0 0
0 0
0
0
0
0
0 0
0 0

C-30-RK-34-EP-UL- Ivory（2.5Y9/1同等颜色）
象牙色
C-30-RK-34-EP-UL- Green-gray（7.5BG7/2同等颜色）
绿灰色
特注（Gray）
定制（灰色）
C-30-RK-34-EP-UL- Black
黑色
●∶RoHS指令对应产品　▲∶RoHS指令可对应产品。
商品番号
商品编号
H1 H2 φD1 φD2 φd1 φd2 たわみ時の荷重N 弯曲时的荷重N 参考締付けトルク値 cN・ｍ
参考紧固扭矩值 cN・ｍ
製品質量（g）
产品重量（g）0.5mm 1.0mm 2.0mm
C-30-RK-10-EP-UL ● 2D/3D 5 3 10 10 3 5 53 118 8 0.5
C-30-RK-12-EP-UL ● 2D/3D 9 4 12 8 3 5 18.9 38.4 12   1
C-30-RK-15-EP-UL ● 2D/3D 8 5 15 14 3 6 45.2 102 12   2
C-30-RK-1510-EP-UL ● 2D/3D 10 3 15 10 3 5 38.9 101 12   2
C-30-RK-16-EP-UL ● 2D/3D 10 5 16 14 3 6 42.8 121 12   3
C-30-RK-18-EP-UL ● 2D/3D 11 7 18 15 4 7 57 112 30   4
C-30-RK-20-EP-UL ● 2D/3D 12 7 20 16 4 7 70.1 139 30   5
C-30-RK-2017-EP-UL ● 2D/3D 17 8 20 15 3 7 60.4 110 12   6
C-30-RK-22-EP-UL ● 2D/3D 24 10 22 18 3 7 73 130 12  12
C-30-RK-23-EP-UL ● 2D/3D 14 5 23 20 4 8 105 199 426 40   8
C-30-RK-2320-EP-UL ● 2D/3D 20 10 23 20 4 8 85.3 153 279 40  11
C-30-RK-24-EP-UL ● 2D/3D 10 5 24 19 4 9 104 235 577 40   6
C-30-RK-26-EP-UL ● 2D/3D 15 10 26 20 4 10 87 173 333 40  10
C-30-RK-28-EP-UL ● 2D/3D 18 11 28 22 4 12 102 182 339 40  12
C-30-RK-29-EP-UL ● 2D/3D 15 10 29 24 4 14 117 224 435 50  12
C-30-RK-30-EP-UL ● 2D/3D 19 10 30 24 4 14 119 214 404 50  15
C-30-RK-3215-EP-UL ● 2D/3D 15 5 32 26 5 14 143 294 638 75  15
C-30-RK-3220-EP-UL ● 2D/3D 20 10 32 26 5 15 123 223 433 75  20
C-30-RK-3225-EP-UL ● 2D/3D 25 9 32 28 5 14 127 239 459 75  28
C-30-RK-34-EP-UL ● 2D/3D 18 10 34 26 5 17 121 224 414 75  18
C-30-RK-3617-EP-UL ● 2D/3D 17 9 36 20 6 17 62.7 126 263 120  21
C-30-RK-36-EP-UL ● 2D/3D 22 12 36 30 5 12 167 313 621 75  28
C-30-RK-38-EP-UL ● 2D/3D 24 13 38 32 5 12 193 353 659 100  35
C-30-RK-40-EP-UL ● 2D/3D 22 9 40 28 5 14 171 316 614 100  30
C-30-RK-45-EP-UL ● 2D/3D 27 12 45 35 5 12 193 394 779 120  52
C-30-RK-63-EP-UL ● 2D/3D 26 15 63 48 7 14 522 948 120 103
※1
0
0
0